
《Ｎｅｗｓ　Ｒｅlease》

6月28日（土）、29日（日）に横手市生涯学習館Ao-naにて開催
された「YOKOTEモーターフェア」に企業展示ブースを出展しました。

2日間で8000人を超える来館者があり、多くの方に当社のブースを
ご覧頂き、心より御礼申し上げます。

私たちが日々取り組んでいる“ものづくり”の楽しさや工夫を感じて
いただければという想いで、今回の展示を行いました。
今後も、技術と創意工夫を大切にし、ものづくりの魅力を届けて
まいります。

【当日の模様はこちらから確認できます（yahooニュース）】

2025年7月1日

YOKOTEモーターフェアに出展

https://news.yahoo.co.jp/articles/d8951f08ad7c02747221cee0bf2ac53fcfab1786

